Ros.

Rorantes lacte capellæ.) Ros interdum pro levi adspersione sumitur per metaphoram: interdum pro ubere humoris copiâ: ut exempla docent. Vnde ros aquæ, pro aquâ, apud Lucret. Ros lacrumarum apud Nasonem. Ros sanguinis, apud Lucanum. Ros Castaliæ, pro aquâ fontis Castalici, apud Horat. libr. 3 Od. 4. Hinc Rorare & rorare, frequentia nostro. Ita hinc,

— rorantes lacte capellæ sunt, de quibus
Idem 3. Georg.

— hinc largi copia lactis:

Quam magis exhausto spumaverit ubere
mulsura,

Lacta magis pressis manabunt ubera mam-
mis.

Item Bucol. 4.

12/6

Ipsæ lacte domum referent distentia capellæ vbera

Horat. 1. Sat. 1.

Quodq; aliena capellæ gerat distentius vber.

Gratus autem ideò esse capellas pastori ait, etiam præ ouibus: quod capræ non lactis tantum copias, sed & foeturâ ouibus præstent. Quanquam Aristoteles lib. 6. c. 19. Histor. animad. æquam foeturam dat capris & ouibus. Certe non ster, loco prius indicato, in contentione utriusq; pecudis,

—— *Densior hinc suboles, inquit, scilicet capellis.*

Columella lib 7. c. 6. *Parit capra, si est generosa, proles frequenter duos, nonnunquam et geminos.* De iisdem auctor Geoponicor. lib. 18. *διδυματοκείως ὡς Ἰππικόν.*

Et nemus & fœc palus) Ita MS. Scalligeri, & Contianus. Vulgati Codd. *Et Venus & f. t. l. s.* Sed illud ad rem hanc multò aptius. Neque enim *nemus* tantum, sed & *palus* ad ruris amœnitatem facit. De hac quidem Apuleius 4. *Metamorphos.* *Quin potius domus iuxta parvulum ac perflatilem locum immò & LACV aliqua conterminum refrigerantemq; prospiciat?* Sic ergò & hoc loco *palus fœcunda* exponatur. Vel,

Palus fœcunda.

H 5

quæ

quæ humore illo alibili agrum fæcun-
det. Possis & *fæcundam paludem piscatum*
fertilem intelligere.

Intus.

Vallibus-intus) *Intus* hic est ἐνδοθεν:
ex interiore & penitiore vallium re-
cessu, Sæpiculè ita Plautus.

Bacchidibus : *Argentum iubebo iam intus ef-
ferri.* Ecce, *argentum-intus*, quod intus
est.

Amphitruone : *Effer intus-pateram*, τὸ ἐν-
τῷ - ποτήριον.

Menæchmis : *Evoca intus-cocum* : & a-
libi.

Ita Lucret. lib. 6:

*Cum mare permotum ventis ruit intus-areæ
nam.*

Ecce, *arena-intus* : uti & Gifanius expo-
nit.

Semper opaca novis) coniungatur
Semper-novis : & fontes *semper - novi* pro ijs
capiantur, qui semper innouantur, suc-
cedente aquâ ingenuâ ; iudicio Barthij.
Porro hunc amænitatis rusticæ locum
mirè illustrat ille Petronij in Satirico :

*Nobilis æstivas platanus diffuderat umbras,
Et circumtense trepidanti vertice pinus,
Et baccis redimita Daphne, tremulaq; cu-
pressus :*